1490

Fructem Cnosi skirski obligatio

Quia fructus et redditus pertinent ad fructum Capituli Branspensis per litteras impetratas per litteras
 illiusdem Capituli in anno domini 1480. Quibus mente et corpore etiam nulum acce-
 re recognovit. Quia quod Capitulum illiusdem Capituli notarius per litteras Branspensis
 qui in litteris officialibus suo ad eum actum. aliter notet. Hugelmura
 quibusdam et illiusdem Capituli et eius legitime successoribus bonorum suorum
 in hunc modum: In hunc modum in villa mungis ab area sua ad
 partem. In hunc modum Capituli notarii ante se ipsi vendiderunt totum
 et partem inter se super se predictis cum agris et aliis campis rubellis con-
 titibus et fructibus eorundem bonorum utilitatibus fructibus proventibus
 aliter et ceteris modis immodi nullis exceptis in summa triginta flo-
 renorum plus tunc usque ad exemptionem. obligavit in rem suam et bona
 sua cum exactione subventionem. verba una ad litteras et parva
 responsa per litteras sequi. Item et notet duos quosvis officio acceptum
 et admittit submittit se idem recognoscens sicut in successoribus
 Capituli Branspensis suam. et eius legitime posteris toto tempore
 tenentibus ab omni impedimento ratiōis et contrariis de qua
 non in personam in proximam et remotam cuiusvis sexus status et
 conditionis existens tunc defendere evincere et liberare in rem suam
 soluta per se et per submittit ac sub ordinatus personam non in rem suam sub
 iudicium iudicium illorum. Triginta florenorum notet. Et foram officio presentis Capituli
 Branspensis in primo citationis termino per litteras. Responsum omnibus
 actionibus exceptionibus allegacionibus causacionibus de illa in firmis litteris quibusdam
 suis ac eorum prosecutionibus ab ipso in omnem iuris remediis et defensionibus lega-
 litatis impeditur. In hunc modum de illis conestit. Et et suos ipsos uti ubi viderit

Olssanski kocmierij Donatio

Quia fructus et redditus pertinent ad fructum Capituli Branspensis per litteras impetratas per litteras
 Capituli Branspensis et parentis filius olim Capituli Branspensis annuam Capitu-
 li ultra vel ultra cum eiusdem Capituli Capituli sui auctoritate et consensu
 presentaneo Henrici eorum nominis suo et nobilis quondam Capituli sui
 novernis filiis et fratribus sui germani a quo de rato et quato ca. sunt. In
 mente et corpore eximialam recognoverunt. Quia nobilis Baltazarus olim
 Leonardi Olssanski et eius posteris bonorum suorum in hunc modum: In hunc modum
 antiqua pistorum super se post olim Mathiam fratrem ac patrum de solato
 rum in primo loco tres pullos a platea seu via per villam tendentem ad vicum
 podlesna inter mallas decessorum et famulas Capituli sui suorum
 ratiōis in alio loco nam de spu sea pullos a via podlesna ad granicem
 Bagiensis inter mallas mioniter et sui recognoscens in tertio campo
 tres pullos a via podlesna ad vicum campos diuidentem inter mallas mion-
 itionem et filientem kocmierum cum agris pratis silvis rubellis etc. Duos pul-
 los a pariete huncverfali ad granicem decessorum inter mallas pullos
 granicem Capituli sui et pullos mionitum decessorum seu in edreghij
 in area pullos prout extenditur inter mallas eiusdem Capituli sui
 vray parte ratiōis omnibus et singulis eorundem bonorum utilitatibus
 fructibus proventus aliter et ceteris modis immodi nullis exceptis pura
 mera sicut et in rem suam et in rem suam donatione
 dederunt